АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСОЛЬ-ИЛЕЦКИЙГОРОДСКОЙ ОКРУГОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016   № 45-п

О создании административной
комиссии на территории муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Законом Оренбургской области от 16марта 2009 года
№ 2818/606-IV-03 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий»,статьей 5 Закона Оренбургской области от 06.09.2004 № 1453/231-III-ОЗ «Об административных комиссиях в Оренбургской области», статьей 74 Закона Оренбургской области от 01.10.2003 № 489/55-III-ОЗ «Об административных правонарушениях в Оренбургской области», в целях усиления борьбы с административными правонарушениями на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ,постановляю:
	1. Создать административную комиссию муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
          2. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в количестве 11 человек согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данногопостановления возложить на заместителя главы администрацииСоль-Илецкого городского округа -руководителя аппаратаНемича В.М.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Главамуниципального образования
Соль-ИлецкийгородскойокругВ.И.Трибушной

Разослано:  Прокуратура Соль-Илецкого района, в управление по взаимодействию с органами государственной власти и местного самоуправления аппарата губернатора и правительства Оренбургской области, председателю административной комиссии Соль-Илецкого городского округа, заместителям председателя административной комиссии Соль-Илецкого городского округа, ответственному секретарю административной комиссииСоль-Илецкого городского округа, в юридический отдел администрации,в комитет по управлению  муниципальным имуществом, земельными  ресурсами  и экологии администрации, в отдел архитектуры и градостроительства  администрации,в комитет  экономического анализа и прогнозирования  администрации, в МБУ «Управление городского  хозяйства  г. Соль-Илецка», в дело

Приложение
к постановлениюглавы
                                                                                            муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Соль-Илецкийгородской  округ
от ___________ г. №___________
Состав
административной  комиссии  муниципального образования
Соль-Илецкий  городской округ

Немич  Валентин  Михайлович                    - председатель комиссии, заместитель главы
	                                                                           администрации  Соль-Илецкого  городского
округа – руководитель  аппарата;

Умрихин  Владимир  Семёнович                  - заместитель председателя комиссии,
                                                                           управляющий    делами администрации
Соль-Илецкого городского  округа;

Байтельспахер Людмила Николаевна         - ответственный секретарь административной
 комиссии, специалист по административной
 практике МБУ «Управление городского
хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Члены комиссии:

Айвазов Евгений Александрович                 - контролёр МБУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Андреев Евгений Александрович                - главный специалист отдела архитектуры и
                                                                           градостроительства  администрации
                                                                           Соль-Илецкого  городского  округа;

Артёмова  Антонина  Владимировна           - главный специалист комитета
                                                                           экономического анализа и прогнозирования
                                                                           администрации  Соль-Илецкого  городского
                                                                           округа;

Запорожский Алексей Павлович                  - контролёр МБУ «Управление городского
     хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Зинин Артём Игоревич                                  - контролёр МБУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Сулейманов Руслан Джаудатович                - контролёр МБУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Тишин Андрей Алексеевич                           - главный специалист по административной
                                                                           практике  МБУ «Управление городского
                                                                           хозяйства  г. Соль-Илецка»;

Шайхутдинов Ильдар Фанельевич              - председатель комитета по управлению
                                                                           муниципальным имуществом, земельными
                                                                           ресурсами  и экологии администрации
                                                                           Соль-Илецкого  городского  округа.